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K VYSLEDKUM HOSPODARENI
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Hlavni vysledky a udalosti Skupiny CEZ za I. pololeti 2014

Daniel Benes, generalni reditel
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Obchodni pozice Skupiny CEZ
Pavel Cyrani, reditel divize obchod a strategie
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HLAVNI VYSLEDKY ZA |. POLOLETi 2014

* Provozni zisk pred odpisy (EBITDA) 39,9 mid. K¢

= Provozni cash flow 36,4 mid. Kc

= Cisty zisk 17,2 mld. Ké&

= Cena akcii CEZ, a. s., vzrostla
od zacatku roku o vice nez
13 % a ke dni 8. 8. 2014 cCinila
586 K¢.

Vyvoj ceny akcii CEZ, a. s., od zaéatku roku (K¢)
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OCEKAVAME EBITDA VE VYSI 70,5 MLD. KC
A CISTY ZISK OCISTENY VE VYSI 29,0 MLD. KC

mid. Ké
100 EBITDA Vybrané meziro€ni negativni vlivy:
= trend klesajicich cen elektfiny
80 = zhor$eni narodnich regulatornich
60 podminek v jihovychodni Evropé
" 705 ® mimoradné tepla a sucha zima v roce 2014
’ ® mimofadny vynos z obchodovani
20 s emisnimi povolenkami v roce 2013
0 . . (CER brana)
2013 2014 E
Vybrané meziro€ni pozitivni vlivy:
mid. Ké& " Uspory stalych provoznich nakladd
40
Vybrana rizika predikce:
30 = vyvoj regulatornich a legislativnich podminek
20 energetiky v jihovychodni Evropé
29,0 = podpora obnovitelnych zdroju a zavadéni
10 systému kapacitnich plateb v zapadni Evropé
0

2013 2014 E

* Hodnoty Gistého zisku ocisténého neobsahuji mimoradné vlivy, které obecné nesouvisi s béZznym hospodarenim daného roku (jedna se napf. o opravné
polozky k dlouhodobym aktivim a odpisy goodwilll ¢&i mimoradné zisky/ztraty z prodeje majetku nebo dcefinych podnikud &i jiné mimoradné vlivy).
Dosazeny uUcetni Cisty zisk za rok 2013 ve vysi 35,2 mld. K¢ je oCiStén o vliv opravnych polozek k dlouhodobym aktiviim, dopad prodeje Elektrarny
Chvaletice a efekt vyfazeni albanské spole¢nosti CEZ Shpérndarje z konsolidacniho celku.
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PRACUJEME NA KOMPLEXNIM SNIZENi NAKLADU
V LETECH 2015 A 2016 HODLAME USPORIT 16 %
CELKOVYCH STALYCH PROVOZNICH NAKLADU

Proti rozpo€tu na rok 2014 Setfime naklady a eliminujeme tak negativni
vliv externich faktort na celoro¢ni vyhled EBITDA.

Stanovili jsme si ambiciézni cile uspor na dalSi obdobi, a to ve vysi 16 %
oproti podnikatelskému planu na roky 2015 a 2016

= uspory jsou adresné alokovany na jednotlivé segmenty podnikani a divize centraly
a jsou zadany na urovni celkovych stalych provoznich nakladu

= cilové hodnoty uspor se pohybuji v rozmezi 14 % az 27 % v zavislosti na strukture
nakladd jednotlivych celku

= pfinosy opatfeni napfi¢ Skupinou CEZ budou znamy po sestaveni 1. verze
podnikatelského planu a rozpoctu na rok 2015
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Podminkou v§ech Uuspornych opatireni ztistava dodrzeni veskerych
bezpecnostnich, legislativnich a regulatornich pozadavkau.
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BEZPECNOST JADERNYCH ZDROJU
NASE HLAVNIi A TRVALA PRIORITA

Mezinarodni agentura MAAE potvrdila uspésnou realizaci doporu¢enych opatreni
v Temeliné

Mise MAAE OSART ,Follow-up® hodnotila v kvétnu efektivitu opatfeni pfijatych v organizaci a fizeni,
provozu, udrzbé, technické podpore, zpétné vazbé, chemii, radiacni ochrané a fizeni havarijnich
stavu na zakladé doporuceni z roku 2012.

,»Vysledky Temelina jsou velmi dobré a jsou nad primérem, ktery dosahuji v jinych
elektrarnach. Z 11 doporuceni z roku 2012 je 7 zcela vyreSenych. V nékterych pripadech sla

elektrarna dokonce nad ramec nasich pozadavkl“, prezentoval hlavni zavéry mise jeji vedouci
Pierre Gest z Francie.

Dukovany Uspésné spolupracuji s bezpeénostnimi slozkami CR
V Cervnu uspésné probéhlo cviceni SAFEGUARDvDukovany 2014 zamérené na praktické procviCeni
soucinnosti Armady CR, Policie CR a spole¢nosti CEZ pfi zajisténi vnéjSi bezpecnosti elektrarny.
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Jadernou elektrarnu také navstivilo 6 expertu z pfednich japonskych jadernych firem a organizaci za
ucelem sdileni dobré praxe v oblasti skladovani vysoce radioaktivnich odpadu.
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CESKA REPUBLIKA:
VYBRANE UDALOSTI ZA UPLYNULE CTVRTLETI

Maximalizujeme vyuziti vyrobnich kapacit portfolia CEZ: pro Vr$anskou uhelnou budeme

z uhli vyrabét elektrinu

Ocekavany vynos z této smlouvy je v fadu stovek miliond K& ro¢né, smlouva je uzaviena primarné
na rok 2015 s moznosti pokracovat v plnéni za obdobnych podminek az do roku 2020.

CEZ uspésné modernizuje vodni elektrarny

Pfi nejvétsi modernizacni akci v historii Ceské hydroenergetiky byl zvySen vykon a zlepSena ucinnost
témér dvaceti vodnich elektraren. Dvoumiliardova investice zajisti elektfinu pro dalsi tisice
domacnosti a pfedstavuje nejen Usporu desitek tisic litrd maziv, ale také mensi zatéz pro Zivotni

wviv s

Elektrarna Détmarovice prochazi dalsi ekologizaci

Od kvétna probiha instalace technologie pro snizeni emisi oxidu dusiku. Investice za pfiblizné

400 milion korun spini potfebné limity oxidu dusiku dané evropskou legislativou jiz o rok dfive

a podpofi tak moznost prodlouzeni provozu elektrarny za horizont roku 2020. Limity pro vypousténi
pevnych latek a oxidu siry platné od roku 2016 splfuje elektrarna jiz nyni.
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Ekologizaci podstupuji i Po¢erady

V navaznosti na investi¢ni akci za pfiblizné 520 milion korun realizovanou na ¢tyfech vyrobnich
blocich poklesnou emise oxidl dusiku az o 60 %. Prace si vyzadaly odstaveni vyrobnich blokd na
vice nez 50 dni.
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ZAHRANICI
PODEPSANA DOHODA O NAROVNANI V ALBANI]

Za ucasti mediatora z Energy Community Secretariat byla 23. 6. 2014 ve Vidni
podepsana Dohoda o narovnani s albanskym statem.

Celkova vyse narovnani mezi stranami je 100 mil. EUR ve prospéch Skupiny CEZ

Za Uhradu pohledavek a prevod podilu v CEZ Shpérndarje ziska Skupina CEZ kompenzaci 95,5
milionu EUR (dal$ich 4,5 milionu EUR jiz Skupina CEZ obdrzela). Castka bude vyplacena v roénich
splatkach az do roku 2018.

Uginnost dohody je podminéna splnénim odkladacich podminek nejpozdéji do fijna 2014:
= vystaveni bankovni garance za albanskou stranu

= schvaleni dohody albanskou vladou a nasledna ratifikace albanskym parlamentem

= schvaleni dohody dozorgi radou spoleénosti CEZ

® uhrazeni prvni splatky albanskou stranou
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V pripadé, ze tyto odkladaci podminky nebudou spIinény, dohoda se rusi a zanika. Z tohoto
dlvodu bude arbitrazni fizeni ukon€eno az k ucinnosti dohody, tedy az po fadném spinéni vSech
odkladacich podminek.
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ZAHRANICI
TURECKO

Vyroba
" uspésné zprovoznéni vSech turbin (dvé plynové a jedna parni) paroplynové
elektrarny Egemer o celkovém instalovaném vykonu 904 MW

=
§ ® na zakladé akceptacniho protokolu ministerské komise probihaji komeréni dodavky
N a prodej elektfiny jizZ béhem testovaci faze elektrarny
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Distribuce
= otevieno nove dispecinkové centrum distribucni spolecnosti Sedas

v v

= ziskani novi zakaznici z kategorie stfednich a velkych podnikd mimo region distribuéni
spolec¢nosti. PoCet téchto zakazniku dosahl 555 (oproti stavu 126 ke konci roku 2013).
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ZAHRANICI
VYBRANE UDALOSTI ZA UPLYNULE CTVRTLETI

RUMUNSKO

= generalni feditel CEZ se setkal s rumunskym premiérem a ministrem pro energetiku na téma omezeni podpory
obnovitelnych zdroju v zemi. Jednani sméfuji k dohodé, na zakladé které by pfidélovani certifikatd
v pfeklenovacim obdobi do ziskani notifikace Evropské komise probihalo na zakladé vyhlasky rumunské viady.

= od 1. 6. 2014 rumunskeé statni drahy (CFR) jiZ nejsou zakaznikem CEZ Vanzare. Po splnéni podminky splaceni
v8ech pohledavek po splatnosti vyuZily statusu opravnéného zakaznika a presly k jinému dodavateli. Vzhledem
k platebni moralce této spole¢nosti v minulosti vnimame tuto zménu pozitivné.

= v Cervenci byly vyplaceny dividendy ve vySi 0,5 mld. K&

BULHARSKO

= od 1.7.2014 je v uc€innosti nové cenové rozhodnuti regulatora DKEVR pro distribuci a prodej. V disledku toho
klesne marze distribuéni spole€nosti o cca 4 % a marze prodejni spole€nosti o cca 33 %. Negativni dopady do
vysledkl spole¢nosti maximalné zmirfiujeme hledanim Uspor na strané nakladu.

= v Cervnu podepsan dodatek k investi€nimu memorandu s bulharskym statem (zavazek Elektrarny Varna
investovat 40 mil. EUR do projektd OZE), ktery rozSifuje pavodni ramec investovani o:

- projekty, které zvySuji energetickou efektivitu
- projekty pfispivajici ke zlepSeni Zivotniho prostfedi a k omezeni dopadu energetiky na zivotni prostfedi
= v Cervnu bylo rozhodnuto o vyplaté dividend ve vySi 0,5 mid. K&
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POLSKO

= na modernizaci turbiny TG6 v Elektrarné Skawina podepsany smlouvy s dodavateli vSdech ¢asti. Ukon&eni
modernizace je planovano témer o dva mésice drive, tzn. v kvétnu 2015.

= v Cervenci byly vyplaceny dividendy ve vysi 0,8 mid. KE

DKEVR - Statni komise pro energetickou a vodni regulaci SKUPINA CEZ
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Hlavni vysledky a udalosti Skupiny CEZ za I. pololeti 2014
Daniel Benes, generalni reditel

Vysledky hospodareni
Martin Novak, reditel divize finance
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10  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



HOSPODARSKE VYSLEDKY SKUPINY CEZ

(mld. K¢) 1-6/2013 1-6/ 2014 Rozdil %

Provozni vynosy 112,9 101,7 11,2 -10%

EBITDA 49,2 39,9 9.3 -19%

EBIT 35,1 241 -11,0  -31%

Cisty zisk 28,6 17,2 11,3 -40%

Cisty zisk - 0&istény ** 26,8 19,3 -7,5 -28%

Provozni CF 29,4 36,4 +7,1 +24%

CAPEX 18,8 13,9 4,9 -26%

Cisty dluh * 149,5 135,9 -13,6 -9%

1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Instalovany vykon * GW 15,8 15,2 -0,6 -4%
Vyroba elektfiny TWh 34,3 31,9 2,4 -7%
Distribuce elektfiny konc. zakaznikim TWh 24,6 24,2 -0,4 -2%
Prodej elektfiny konc. zakaznikim TWh 18,9 17,8 -1,1 -6%
Prodej plynu koncovym zakaznikdm TWh 3,3 3,0 -0,3 -9%
Prodej tepla tis. TJ 14,6 12,0 2,6 -18%
Fyzicky po¢et zaméstnancu * tis. osob 27,0 26,4 -0,6 -2%

* k poslednimu dni obdobi

** hodnoty Cistého zisku ocisténého neobsahuji mimoradné vlivy, které obecné nesouvisi s béZnym hospodaienim daného obdobi (jedna se napf. o opravné
polozky k dlouhodobym aktivdim a odpisy goodwill(i & mimorfadné zisky/ztraty z prodeje majetku nebo dcefinych podnikd ¢i jiné mimofadné vlivy). Dosazeny
Ucetni Cisty zisk za |. pololeti 2013 je o€istén o pozitivni efekt vyfazeni albanské spole€nosti CEZ Shpérndarje z konsolidaniho celku, dosazeny ucéetni Cisty
zisk za I. pololeti 2014 je ocistén o vliv opravnych polozZek k dlouhodobym aktiviim.

1 Financni hodnoty za rok 2013 uvedené v celé prezentaci reflektuji pfepocteni minulych obdobi v souladu s IFRS (zejména

SKUPINA CEZ

reklasifikace CEZ Energo z dcefiné spole¢nosti na spoleény podnik).



HLAVNI VLIVY NA MEZIROCNI ZMENU EBITDA

mlid. Ké
50

45

40

35 -9,3 mld. Ké
-19%

30 . ‘
EBITDA CR-pokles CR-mimoradny CR - pokles Vyroba Ostatni EBITDA
1-6/2013 realizaCni ceny  vliv pocasi objemu vyroby Rumunsko 1-6/2014
elektfiny na uhelnych

elektrarnach

CR - mimoradny vliv poéasi (-3,0 mld. K&) CR - pokles objemu vyroby na uhelnych

= niz8i objem distribuované elektiiny a niz&i objem elektrarnach (-1,6 mld. K¢)
dodavané elektfiny a plynu z divodu teplotné " zpusobeny zejména prodejem Elektrarny Chvaletice
nadpriimérného zagatku roku 2014 (-1,3 mld. K&) v roce 2013

= propad poptavky po uhli Severoeskych doli a pokles
objemu dodavaného tepla (-1,0 mid. Kg) Vyroba Rumunsko (-1,1 mid. K¢)

= pokles vyroby na vodnich elektrarnach z dtivodu " zejmeéna vliv pozastaveni pfidélu zelenych certifikatd
mimoradné suchého . pololeti (-0,7 mid. K&) prc;tll]jirlm’;?nele Vest a nizsi trzni ceny zelenych

certifikat

12  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ




MEZIROCNI ZMENA EBITDA DLE SEGMENTU

mid. Ké

-9,3 mld. Ké
-19%

EBITDA Vyroba a Vyroba a Distribuce a Distribuce a  Tézba SE Ostatni SE EBITDA
1- 6/ 2013 obchod SE  obchod JVE  prodej SE prodej JVE 1- 6/ 2014

SE - stfedni Evropa, JVE - jihovychodni Evropa SKUPINA CEZ




EBITDA SEGMENTU:
VYROBA A OBCHOD STREDNI EVROPA

mid. K& 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Ceska republika 28,8 23,1 5,7 -20%
Polsko 0,5 0,7 0,3 +60%
EBITDA segmentu 29,3 23,8 -5,4 -19%

Ceska republika (-5,7 mid. K¢&)
= meziroCni snizeni realizaCni ceny vyrobené elektfiny (-4,2 mld. K&)

= niz§i objem vyroby (-2,3 mld. K&) zplsobeny zejména prodejem Elektrarny Chvaletice v roce 2013 a nizSi vyrobou
ve vodnich elektrarnach vlivem nizsich pratokd v roce 2014

= vyS$38i vynos z obchodu s komoditami zejména vlivem ukonceni dlouhodobého obchodu s CA-CIB (+1,1 mid. K&)

Polsko (+0,3 mid. K¢)
= vyS$8i vynosy z barevnych certifikat( vlivem jejich vySSich trznich cen

14  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



EBITDA SEGMENTU:
VYROBA A OBCHOD JIHOVYCHODNI EVROPA

mlid. K& 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Bulharsko 0,1 -0,2 -0,3 -
Rumunsko 1,9 0,8 -1,1 -58%
EBITDA segmentu 2,0 0,6 -1,4 -68%

Bulharsko (-0,3 mid. K¢)
® snizeni regulované vykupni ceny z vyroby na kvotu a nizSi prodana disponibilita studené rezervy

Rumunsko (-1,1 mld. K¢)

= vliv pozastaveni pfidélu 1. certifikatu pro Fantanele Vest od listopadu 2013 z divodu zpozdéni
notifikace na strané Evropské komise a niz§i trzni cena zelenych certifikatd (-0,9 mid. K¢&)

® nizSi objem vyroby vlivem povétrnostnich podminek (-0,2 mld. K&)

15  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



EBITDA SEGMENTU:
DISTRIBUCE A PRODEJ STREDN{ EVROPA

mlid. K& 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Distribuce 8,1 7,7 -0,4 -5%
Prodej 2,6 1,8 -0,8 -31%
EBITDA segmentu 10,7 9,4 -1,2 -“11%

Distribuce CR (-0,4 mld. K¢&)

= niz8i distribuovany objem na hladiné nizkého napéti (-1,1 mld. K&)

= vliv korekénich faktord OZE (+0,3 mlid. K&)

= snizeni nakladd zejména v ramci projektu vytvoreni stfediska sdilenych sluzeb (+0,3 mlid. K¢)

= nizZ8i naklady na opravy (+0,2 mid. K<)

Prodej (-0,8 mld. K¢)

= niz8i objem dodavky elektfiny v dusledku teplotné nadprimérného zacatku roku 2014 a migrace
zakazniku (-0,2 mld. K&)

= niZS8i trzby z titulu dodavek elektfiny na pokryti ztrat v distribucni siti (-0,2 mld. K&)
= Casovy nesoulad vybéru a vyplaty podpory obnovitelnych zdroju (-0,2 mid. K¢)
= snizeni cenikové ceny plynu o 10 % od 1. 5. 2013 a vliv teplé zimy (-0,2 mld. K¢)

16 OZE — obnovitelné zdroje energie SKUPINA CEZ




EBITDA SEGMENTU:
DISTRIBUCE A PRODEJ JIHOVYCHODNI EVROPA

mlid. K& 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Bulharsko 0,4 0,3 -0,1 -16%
Rumunsko 0,9 1,3 +0,4 +50%
Albanie 0,2 0,0 -0,2 -
EBITDA segmentu 1,5 1,6 +0,2 +12%

Bulharsko (-0,1 mld. K¢)
® niz8i marze z distribuované elektfiny z ddvodu negativniho cenového rozhodnuti z 30. 12. 2013 (-0,1 mld. K¢)

Rumunsko (+0,4 mld. K¢)

® mimoradny zisk v roce 2014 souvisejici s Uhradou pohledavek rumunskymi statnimi drahami (+0,3 mid. K¢&)
= nizsi naklady na ztraty (+0,2 mid. K¢&)

* dodate¢né naklady souvisejici s nové zavedenou vystavbovou dani (-0,1 mld. K¢)

17  Z davodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ



EBITDA SEGMENTU: TEZBA STREDNI EVROPA,
OSTATNI STREDNI EVROPA A
OSTATNI JIHOVYCHODNI EVROPA

EBITDA (mld. K¢) 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Tézba SE 2,8 1,9 -0,9 -31%
Ostatni SE 2,8 2,4 -0,4 -15%
Ostatni JVE 0,1 0,1 0,0 -2%

Tézba stredni Evropa (-0,9 mid. K¢)

v v

Ostatni SE (-0,4 mid. K¢)
= zejména spoleénost CEZ Distribuéni sluzby (-0,3 mlid. Kg&)

18 SE - stfedni Evropa, JVE - jihovychodni Evropa SKUPINA CEZ



OSTATNI NAKLADY A VYNOSY

(mld. K&) 1-6/2013 1-6/2014 Rozdil %
Provozni vynosy 112,9 101,7 11,2 -10%
Provozni naklady bez odpisu -63,7 -63,8 -0,1 -0%
EBITDA 49,2 39,9 9,3 -19%
Odpisy a opravné polozky k majetku -14,1 -15,8 1,8 -13%
Finanéni a ostatni naklady a vynosy -0,6 -2,6 -2,0 >200%
Urokové naklady a vynosy -1,5 -1,6 -0,1 -8%
Uroky z jadernych a ostatnich rezerv -0,9 -0,9 0,0 -1%
Vynosy a naklady z majetkovych podilt 2,1 0,8 -1,3  -63%
Ostatni naklady a vynosy -0,3 -0,8 -0,6 >200%
Dan z pfFijmu -5,9 -4,3 +1,7 +28%
Cisty zisk 28,6 17,2 11,3 -40%
Cisty zisk - o¢istény 26,8 19,3 -7,5  -28%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (-1,8 mid. K¢)
= tvorba opravnych polozek k dlouhodobému majetku v Rumunsku (-2,1 mld. K¢)

Vynosy a naklady z majetkovych podilti (-1,3 mid. K¢)

= mimoradny pozitivni dopad vyfazeni CEZ Shpérndarje z konsolida¢niho celku v lednu 2013 (-1,8 mid. K&)
= vys§i pfijaté dividendy od spole¢nosti MOL (+0,4 mid. K&)

Ostatni naklady a vynosy (-0,6 mid. K¢)

= vys$8i naklady souvisejici s pfed€asnym odkupem dluhopist (-0,5 mid. K¢)

Dan z prijma (+1,7 mid. K¢)

= nizsi dan reflektujici pokles zisku a vliv divestice Elektrarny Chvaletice v roce 2013

Uprava éistého zisku

= v I. pololeti 2013 poniZzeni o mimoradny vliv vyfazeni CEZ Shpérndarje z konsolidace
= v [. pololeti 2014 navyseni o mimofadny vliv opravnych poloZek k dlouhodobému majetku

19  * véetné zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku SKUPINA CEZ




VYVOJ VE II. CTVRTLETI

mlid. Ké

-2,2 mld. Ké
-10%
EBITDA Vyroba a obchod Distribuce a prodej Tézba SE Ostatni SE EBITDA
4 -6/2013 SE SE 4 -6/2014

EBITDA Skupina CEZ (-2,2 mld. K&):

= Vyroba a obchod SE (-1,0 mid. K¢): pokles realizacni ceny elektfiny (-2,6 mld. KE), sniZzeni objemu vyroby (-1,2 mid. K¢),
vy$8i vynosy z obchodl s komoditami - zejména ukonceni dlouhodobého obchodu s CA-CIB (+1,6 mld. K¢), nizsi tvorba
rezervy na emisni povolenky oproti roku 2013 (+0,7 mld. K¢&), ostatni zejména niz8i cena hnédého uhli (+0,3 mid. K&)

= Distribuce a prodej SE (-0,6 mld. K&): zejména vliv Prodeje SE: niZsi trzby z titulu dodavek elektfiny na pokryti ztrat
v distribu¢ni siti (-0,1 mld. K¢), pokles dodaného objemu elektfiny a €asovy nesoulad vybéru a vyplaty podpory obnovitelnych
zdroju (-0,1 mld. K¢&), pokles objemu dodavky zemniho plynu a rdst nakladd na nakup komodity (-0,1 mld. K¢&), konsolida¢éni
apravy v souvislosti s pfevodem tradingovych aktivit ze spoleénosti CEZ Slovensko na CEZ, a. s. (-0,1 mld. K&)

= Tézba SE (-0,6 mld. K¢): nizSi trzby z prodeje uhli vlivem nizsi poptavky po energetickém uhli a propadu poptavky po tfidéném
uhli z ddvodu nadmérnych skladovych zasob v souvislosti s teplou zimou

20 Z dlvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ




VYVOJ VE II. CTVRTLETi - POKRACOVANI

(mld. K&) 4-6/2013 4-6/2014 Rozdil %
Provozni vynosy 53,1 48,5 -4.,5 -9%
Provozni naklady bez odpisu -32,2 -29,8 +23  +7%
EBITDA 20,9 18,7 2,2 -10%
Odpisy a opravné polozky k majetku -7 1 -9,0 -1,9  -27%
Financni a ostatni naklady a vynosy -0,9 -0,6 +0,2 +27%
Dan z pfijma -2,2 -1,8 +0,5 +21%
Cisty zisk 10,7 7,3 3,4  -32%
Cisty zisk - oéistény 10,7 9,4 -1,3  -12%

Odpisy a opravné polozky k majetku* (-1,9 mid. K¢):
= tvorba opravnych poloZek k dlouhodobému majetku v Rumunsku (-2,1 mid. K¢)

Finanéni a ostatni naklady a vynosy (+0,2 mld. K¢):

= lepSi hospodaisky vysledek pfidruzenych spole€nosti (+0,6 mid. K¢) - pfedevsim pozitivni vyvoj kurzu tureckeé liry
= vyS&Si pfijaté dividendy od spole¢nosti MOL (+0,4 mid. K&)

= precenéni opce k akciim MOL (-0,4 mld. K¢)

= vySsi finan¢ni naklady souvisejici s odkupem dluhopisu (-0,3 mid. K¢&)

Dan z prijma (+0,5 mid. K¢)
= niz8i dan reflektujici poklesu zisku

Uprava éistého zisku
= ve ll. ¢tvrtleti 2014 navySeni o mimoradny vliv opravnych poloZek k dlouhodobému majetku

21 * v¢etné zisku/ztraty z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku SKUPINA CEZ




CASH FLOW (PENEZNIi TOKY)

0 mld. Ké provozni investiéni finanéni

13,9

1 1,8 |
| } 8,1
Bl +12,7 mid. K& | 37,7
; +51 % l
Pen. prostfedky Zisk po upravach v&. Zména pracovniho : Investice do Finangni investice '  Pené&zni tok z fin. Pen. prostfedky a
a penézni ekvivalenty dané z pFijma kapitalu dlouhodobého majetku* a ostatni pen. toky z inv. ¢innosti penézni ekvivalenty
k 31.12.2013 ¢in.** k 30.6.2014

Penézni toky z provozni ¢innosti (+36,4 mid. K¢)

= zisk po upravach (+30,7 mld. K&): zisk pfed zdanénim (+21,5 mid. KE&); odpisy a amortizace jaderného paliva (+15,5 mld. K&); opravné
polozZky (-2,1 mld. K&); zaplacena dar z pfijmu (-3,4 mld. K&); saldo placenych a pfijatych urokd bez kapitalizaci (-2,0 mid. K¢&); pfijaté
dividendy (+0,7 mid. K¢&); ostatni (+0,5 mid. K&)

= zména pracovniho kapitalu (+5,7 mld. K&): pokles stavu zasob fosilnich paliv, materialu a emisnich povolenek (+3,8 mld. KE); pokles
salda pohledavek a zavazk( z derivata (+3,2 mid. K&); narust likvidnich cennych papirt (-0,7 mld. K¢&); ostatni (-0,6 mid. K&)

Penézni toky vynalozené na investice (-15,7 mld. K¢)
= investice do dlouhodobého majetku — CAPEX (-13,9 mld. K&) — viz detail v pfiloze

= zavazky z pofizeni stalych aktiv — pfedinvestice (-2,2 mid. K&)
= ostatni (+0,4 mlid. K¢)

Penézni toky z finanéni ¢innosti (-8,1 mid. K¢)
= saldo splatek/Cerpani uvérl a pujcek (-8,0 mid. KE&), ostatni zejména vliv kurzovych rozdilt (-0,1 mid. K¢)

22 * CAPEX ** véetné zavazkl z nabyti stalych aktiv, salda poskytnutych pujéek, divestic a zmény stavu na vazanych uctech SKUPINA CEZ




SKUPINA CEZ S| UDRZUJE SILNOU LIKVIDNI POZICI

Cerpani kratkodobych linek (k 30. 6. 2014)

0,4 mid. Ké
0,2 mld. Ké

28,6 mld. K¢

volné uvérové
ramce

necerpano komitované

m Cerpano komitované

m Cerpano nekomitované

Profil splatnosti dluhopist (k 30. 6. 2014)

mld. K¢
30

25

20

15

10. dubna 2014 realizovan
odkup dluhopist v celkové
nominalni vysi 300 mil. EUR
(odkoupeno 139,8 mil. EUR
emise 2015 a 160,2 mil. EUR
emise 2016)

10
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Skupina CEZ ma pfistup k 28,8 mld. K&
komitovanych uvérovych ramcu, z nichz
k 30. 6. 2014 bylo Cerpano pouze 0,2 mid. KC.

Primarné jsou Cerpany nekomitované uvérove
ramce. Komitované ramce drzeny jako rezerva
na pokryti neoCekavanych potreb.

1. srpna 2014 byla zahajena vyplata dividend
za rok 2013 ve vysi 21,4 mid. KC.

Podepsana v poradi jiz pata uvérova smlouva
s EIB az do vySe 200 mil. EUR na financovani
investic do modernizace distribu¢ni sité v CR.

18. Cervence 2014 byla fadné splacena
6. emise dluhopist ve vysi 600 mil. EUR.

23  Zdlvodu presného matematického zaokrouhlovani se soucet dil¢ich hodnot nemusi vzdy rovnat celkové hodnoté. SKUPINA CEZ
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VYROBA ELEKTRINY A VELKOOBCHODNI TRH
REFLEKTUJI VYVOJ REGULACE ENERGETIKY V EVROPE

VELKOOBCHODNI TRH

= velkoobchodni ceny elektrické energie na evropském trhu v poslednim Ctvrtleti stagnovaly; aktualné se
cena elektfiny na burze (EEX) pohybuje okolo 35 EUR/MWh (CAL15 — ro€ni pasmo na rok 2015)

= cena povolenek EUA na trhu se pohybuje okolo 6 EUR/t

SPOTREBA ELEKTRINY V CR

= dle predb&znych udaji klesla spotfeba elektfiny v CR za |. pololeti 2014 meziroéné o cca 1 % zejména
vlivem teplé zimy; po klimatickém pfepoctu indikuje realna spotfeba elektfiny mirny rust

VYROBAYV CR

= vyrobu jadernych elektraren oCekavame opét pres 30 TWh; vyrobu €eskych uhelnych elektraren
oCekavame navzdory divestici Elektrarny Chvaletice jen mirné pod urovni roku 2013 (ve vySi 27,6 TWh)
na vodnich elektrarnach dojde k vyraznému poklesu vyroby vlivem letoSnich podprimérnych srazek ve
srovnani s lonskymi nadprumérnymi; naopak pfeCerpavaci elektrarny DaleSice, Dlouhé Strané |

a Stéchovice Il vyrobily v I. pololeti jiz 58 % loriské rekordni produkce z dGvodu poptavky na stabilizaci
soustavy

VYROBA V ZAHRANICI

= cena zelenych certifikatd v Rumunsku zUstava na zakonném minimu 130 RON; propad z urovné cca 200
RON v I. &tvrtleti byl zpusoben rozhodnutim rumunské vlady o snizeni kvéty na nakup certifikatd pro
dodavatele elektfiny kone€nym spotfebitellim, které vedlo k previsu nabidky certifikatl na trhu

® mirny narUst vyroby bulharské uhelné elektrarny Varna zejména vlivem vySsi poptavky po dodavkach na
regulovany trh

25 SKUPINA CEZ



CEZ STANDARDNE POKRACUJE V ZAJISTOVANI TRZEB
7 VYROBY VE STREDNEDOBEM HORIZONTU

Podil zajisténé dodavky ze zdroji CEZ* k 1. 8. 2014
(100 % odpovida 57 — 59 TWh)

100% I zajiStény objem od 1. 5. 2014 do 1. 8. 2014
A I zajistény objem k 1. 5. 2014
* transakCni ménove zajisténi
75%

pfirozené ménoveé zajisténi — dluhy v EUR,
investicni a jiné vydaje a naklady v EUR

50%

25%
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1% ~0 % ~0 % 0%
0% | s | % | e

0%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
Celkem zajisténo o o o o o o o
. ~82% ~54 % ~22 % ~11% ~8% ~7% ~1%
(z vyroby)
Za cenu
(EUR/MWh, BL 39,5 36,5 36,0 39,5 41,0 43,0 40,0
ekvivalent)

26 zdroj CEZ CEZ*- CEZ, a. s., v&etné& vyd&lené&nych uhelnych elektraren Pogerady a Détmarovice SKUPINA CEZ




PRIPRAVOVANA REFORMA EU ETS BY MOHLA
STABILIZOVAT ENERGETICKE PROSTREDI
A DLOUHODOBE VEST K NARUSTU CENY ELEKTRINY

Evropska rada odsunula rozhodnuti o cilech pro klima a energetiku na rok 2030 az na své
Fijnové zasedani. Rozhodovat bude noveé i o cili v oblasti energetické ucinnosti. Legislativni
navrhy Ize o¢ekavat az v roce 2015. K MSR byl v novém Evropském parlamentu jmenovan
zpravodaj, takze prijeti I1ze o€ekavat do poloviny roku 2015.

V lednu 2014 Evropska komise navrhla zavedeni trzni stabiliza€ni rezervy (MSR) od roku 2021
= cilem bylo stabilizovat EU ETS v dlouhodobém horizontu a eliminovat sou€asny prebytek povolenek
po roce 2020

Zavedeni trzni stabilizacni rezervy (MSR) je nutné jiz od roku 2017 s tim, ze:

= odvrati mozny kolaps systému spojeny s pfilivem backloadovanych povolenek v letech 2019 - 2022
= stfednédobé zajisti cenovou stabilitu nutnou ke stimulaci investic

= je podporovano silnymi staty (DE, UK, FR), coz dava dobré Sance na v€asné prijeti

* neni odmitano ani Evropskou komisi, coz je nezbytny pfedpoklad pro jeji legislativni proveditelnost

27 SKUPINA CEZ



CEZ PRODEJ: V SEGMENTU FIREMNICH ZAKAZNIKU
MAME NA PRISTI ROK PRODANO JIZ PRES 84 %
OBJEMU DODAVEK ELEKTRINY ROKU 2014

| pres pokracujici konkurenéni boj v segmentu firemnich zakaznikut se
CEZ Prodej podafrilo stabilizovat trzni podil, a to predevsim diky:
= doplnéni zakladni nabidky produktl o energetické poradenstvi (konzultativni zptusob prodeje)
= inovativni produktové nabidce energetickych produktl, které reaguji na aktualni potfeby nasich
zakazniku jako napfiklad:
- postupny nakup + SPOT denni / hodinové vyhodnoceni
- postupny nakup + GARANCE ceny

Prabéh prodejni kampané na rok 2015 splnuje nase ocekavani:
® na rok 2015 mame smluvné zajisténo jiz 84 % objemu dodavek roku 2014
= ve vefejné zakazce na dodavku cca 1,2 TWh elektfiny pro spoleénost Ceské
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drahy jsme obhajili pozici dodavatele pro roky 2015 a 2016
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2. ROZViJIME RUSTOVE PRILEZITOSTI

CEZ ENERGO, CEZ ENERGETICKE SLUZBY: FIREMNIM
ZAKAZNIKUM DODAVAME KOMPLETNI SLUZBY
SPOJENE S ENERGETICKYM HOSPODARSTVIM

CEZ Energ o Vybrané priklady aktualnich realizaci CEZ Energo pro primyslovy sektor:
Vystavba a provozovani KGJ k 30. 6. 2014:

: Projekt pro nadnarodni koncern Projekt pro Teplarnu Vitkovice
: zep\rﬁ\é?azyb:ég dlgll;?cl;l:{ ?g IESE;J”’;‘%Z%V‘YGQ 5 MW Groupe Soufflet Instalaci modernich kogeneraénich
y ' T ¢ Na pfelomu roku oéekavame spusténi jednotek doSlo k podstatnému
V roce 2014 zasmluvnéno jiz pres 14,1 MWe kogenerac&nich jednotek pro areal shizeni emisi v lokalité.
novych projektt Sladoven Nymburk. Dodavatelem stavby

CEZ Energetické sluzby

® Firemni

3,1 MW
¢ sektor

Verejny
sektor

CEZ Energetické sluzby

Rozdéleni obratu za l. pol. 2014
B Energeticka
hospodarstvi

Energetické

sluzby, !
stavb e
« |y’ s — e
osvetlovani Instal. vykon KGJ: 2x 2 MW,, 2x 2,08 MW,

29  KGJ - kogeneraéni jednotka SKUPINA CEZ




CEZ PRODEJ: POKRACUJEME V POSILOVANI POZICE
NEJSILNEJSIHO ALTERNATIVNIHO DODAVATELE
ZEMNIHO PLYNU V CESKE REPUBLICE

=

w - _— N N —_ N N —

R — s [P | G

‘g CEZ Prodej, s.r.o. 329 112 4408 7 394

iE BOHEMIA ENERGY entity s.r.o. 191 913 -3 769 -3 855

(E CENTROPOL ENERGY, a.s. 64 154 1 360 4 430

g LAMA energy a.s. 29944 -108 -518

g X Energie, s.r.0. 23816 679 1 800

:E COMFORT ENERGY s.r.o. 17 082 1473 4 669

§ Europe Easy Energy a.s. 15 641 981 2594

o~ ARMEX ENERGY, a.s. 15615 809 1878
VEMEX Energie a.s. 14 351 2318 5967
RIGHT POWER ENERGY, s.r.0. 10 806 -606 -1226

* dodavatelé s vice jak 10 tis. odbérnymi misty k 30. 6. 2014 a zaroveri bez hlavnich dodavatelt RWE, E.ON a PraZska plynarenska

30 Zdroj dat: OTE, a.s., http://www.ote-cr.cz/statistika/mesicni-zprava-plyn/pocty-opm-dodavatelu/ SKUPINA CEZ
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2. ROZViJIME RUSTOVE PRILEZITOSTI

CEZ PRODEJ: NADALE ROZVIJIME | PRODUKTOVE
PORTFOLIO MOBILU OD CEZ

= Mobil od CEZ jiz eviduje pfes 74 tisic zakaznikd. V&tdina nasich zakaznik(i pfechazi
k Mobilu od CEZ s vlastnim telefonnim &islem (cca 55 %).

= Od 1. 7. 2014 byla rozsifena atraktivni nabidka Mobil od CEZ:
- zavedeny zvyhodnéné balicky SMS
- shizeny ceny roamingu
- rozsifeny moznosti pro sledovani utraty v ramci sluzby Infolimit a CEZ Online

= V poétu zakaznik se Mobil od CEZ Fadi mezi 4 nejvétsi virtualni operatory v Ceské
republice a zaroven je jedniCkou z hlediska nabidky fakturovanych sluzeb.

MOBIL[SH

NEJPRUHLEDNEJSI VOLANI

31 SKUPINA CEZ



EZITOSTI

VE PRIL

, »

2. ROZVIJIME RUSTO

CEZ PRODEJ: ZAKAZNIKUM NOVE NABIZIME
POJISTENI SCHOPNOSTI HRADIT FINANCNI ZAVAZKY

CEZ Bez starosti aneb Neztracejte energii v neéekanych situacich!

Dopliikova sluzba pro zakazniky CEZ Prodej na principu pojist&ni schopnosti
hradit finanéni zavazky.

Jistota az 30 000 Kc v pripadé ztraty zaméstnani, nemoci nebo hospitalizace v nemocnici.

Pojistné pInéni dostava pfimo zakaznik na svij ucet, aby mohl v€as a fadné hradit své
vydaje.

Zakaznik rozhoduje, na co penize pouzije.

Poplatek za pojisténi jen 139 K¢ mésicné je hrazen v pravidelnych mésiCnich zalohach
za energie, jak jsou zakaznici zvykli.

S CEZ Bez starosti zakaznik eliminuje negativni finanéni dopady na fungovani své domacnosti.
V pfipadé dlouhodobé pracovni neschopnosti nebo ztraty zameéstnani ziskava od pojistovny
5 000 K¢ mésiéné, v pfipadé hospitalizace pak 500 K¢ za kazdy den v nhemocnici.

CEZ Bez starosti je v nabidce CEZ Prodej od &ervence 2014 a to pro zakazniky odebirajici
elektfinu nebo plyn.
Vice na www.cez.cz/cezbezstarosti

32 SKUPINA CEZ
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ORIENTACE NA ZAKAZNIKA:
ZJEDNODUSUJEME KOMUNIKACI

Nasadili jsme zjednodusenou verzi hlasové provolby na Zakaznické

a Poruchové lince. Dosahli jsme:

= snizeni poctu propadlych hovoru o polovinu

= zkraceni ¢asu zakaznika straveného vybérem pozadavku o vice nez 60 %

ZlepsSujeme zakaznickou zkusSenost s pripojenim k siti, pfi reklamacich

a poruchach v siti

= rozSifili jsme sekci s informacemi pro zakazniky a zavedli interaktivni
formulafe dostupné na www.cezdisiribuce.cz

= zprehlednili jsme zasilané dopisy a materidly a uroven informaci
poskytovanych operatorem pfi volani na Poruchovou linku

Zavedli jsme specializovany tym pro poskytovani splatkovych

kalendaii s osobnim pristupem k zakaznikovi

= motivovany interni tym aktivné komunikuje s dluzicim zakaznikem
a v mnoha pfipadech je schopen nabidnout mu flexibilnéjSi individualni
pfistup s cilem uzdraveni vztahu

KX]
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Spotfeba elektfiny v CR

Vyroba v CR

Vyroba v zahraniCi

Tézba uhli

Vyvoj na trzich

Investice do dlouhodobého majetku
Prehled aktiv a pasiv

Bilance elektfiny
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SPOTREBA ELEKTRINY V €R MEZIROCNE KLESLA
V DUSLEDKU NADPRUMERNE TEPLE ZIMY V ROCE 2014

Spotieba v CR Spotieba v CR
(klimaticky prepoctena)”
Twh 30,07* 29,75 Twh 29,70 30,18

Vyvoj spotieby (-1,1 %) dle jednotlivych
segmentd:**
= +8,6 % velkoodbératelé

® 7.2 % domacnosti
= -8,9 % podnikatelé (MOP)

1-6/ 1-6/ 1-6/ 1-6/
2013 2014 2013 2014

Mésiéni meziroéni absolutni indexy spotieby v Ceské republice (klimaticky a kalendafné prepoétené)**

cog 2011 2012 2013 2014

-3%

-5%

SKUPINA CEZ



CR - MEZIROCNI POKLES VYROBY REFLEKTUJE PRODE]J
ELEKTRARNY CHVALETICE

TWh 32,2 h
35 ’ 8% — ™w
0,0 29,7 622 — 3% —» 607
14  __ >200% ) 01 m Zemni plyn 70 ,
30 ’ —— 0,4 7990
™ -60% 0,6 60 —_— -79% R L
— as 41 i
25 152 Obnovitelné e
5, i 50
vy 154 zdroje
20 30,7 — +0% —* 30,7
Jaderné 40
elektrarny
15 +44% 7 30
® Pfeéerpavaci — 3% —*
10 elektrarny 20
T 13% — — 1%
5 = Uhelné 10 -
elektrarny
0 0
1-6 /2013 1-6 /2014 2013 2014 E
Jaderné elektrarny (0 %)
Jaderné elektrarny (+1 %) + krat$i odstavky JE Dukovany a navy$eni vykonu JE Temelin
+ kratSi odstavky a navySeni vykonu JE Dukovany - delSi planované odstavky JE Temelin
- delSi odstavky JE T li
delSi odstavky JE Temelin Uhelné elektrarny (-1 %)
Uhelné elektrarny (-13 %) - ukonéeni provozu 2 bloku Elektrarny Ledvice 2 a prodej Elektrarny Chvaletice
- prodej Elektrarny Chvaletice v zafi 2013 - planované odstavky na Elektrarné Pocerady z divodu ekologizace
+ . . ) , .
Obnovitelné zdroje (-60 %) zprovoznéni Elektrarny Ledvice 4 (novy zdroj)
- nizsi pratoky ve vodnich elektrarnach vlivem Obnovitelné zdroje (-41 %)
hydrometeorologickych podminek - nizSi pratoky na vodnich elektrarnach (vliv hydrometeorologickych podminek)

Zemni plyn (-79 %)
- nizSi vyroba v PPC Pocerady
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ZAHRANICI - OCEKAVAME MIRNY RUST VYROBY

TWh

2,5
01 — %" 22

, PO aeey 02

0,7

m Bulharsko (uhelna
elektrarna Varna) 4

TWh

6% — 4T

4,4
s 4
WA e |0

— -13% 0,6
1,5 e s 1,3 4% > 1,2
Rumunsko
(obnovitelné zdroje)
1 2
— 2% —» - 0% >
0,5 = Polsko 1
0 0
1-6 /2013 1-6 /2014 2013 2014 E

Bulharsko — uhelna Elektrarna Varna (+69 %)
+ vys8i poptavka po dodavkach na regulovany trh, vy$Si vyroba na kvétu

Rumunsko OZE (-13 %)
- niz8i vyroba vétrné farmy z divodu horSich povétrnostnich podminek
v lednu a unoru 2014

Polsko (+2 %)
+ navySeni vyroby elektfiny v Elektrarné Skawina

37

Bulharsko — uhelna Elektrarna Varna (+60 %)
+ vyroba pro volny trh (pllro¢ni kontrakt pro CEZ Trade Bulgaria)

Rumunsko OZE (-4 %)
- niz8i vyroba vétrné farmy z dlivodu horSich povétrnostnich
podminek zejména v lednu a unoru 2014

SKUPINA CEZ



SEVEROCESKE DOLY
NIZSi TEZBA UHLI REFLEKTUJE SNIiZENI POPTAVKY

Tézba uhli v mil. tun ostatni zakaznici
m CEZ*
15
25 23,7 ~ 3%, 23,0
12,0 TL13%
T 404 20 61  —5%» 58
2,8 ’
10 3% —»

2,7 15

10
- -2%-;

= 17%

1-6/2013 1-6/2014 2013 2014 E

= propad poptavky po tfidéném uhli vlivem extrémné teplé zimy a niz$i poptavka ze strany CEZ

CEZ* - CEZ, a. s., v&. el. Pogerady, Energotrans a Teplarny Trmice; Elektrarna Chvaletice jen v |. pololeti 2013 SKUPINA CEZ



VYVOJ NA TRZICH

CZK Vyvoj kurzu akcii CEZ
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EUR/t Povolenky
10
5 .
0 T ‘ ‘ T ‘ ‘ T T ‘ ‘ T T ‘ T ‘ ‘ T
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= forward 2015
UsD /t Uhli a plyn EUR/MWh
110 55
85 ML A 35
60 — ‘ ‘ — : : : — : — — ‘ 15
NI I NI N BN BN BN BN NI BN BN N
\I (v rbl b( @I b’ «l %I gl \Q’ \\I \{V \l (V {bl vl QDI %I
=== uhli front month uhli forward 2015 e===plyn front month  ===plyn forward 2015
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INVESTICE DO DLOUHODOBEHO MAJETKU (CAPEX)

Jaderné zdroje:

40

Celkem 13,9 mld. Ké
(I.pololeti 2014)

Distribuce elektfiny
= Ceska republika: 3,1 mld. K&
= Rumunsko: 0,7 mid. K&

= Bulharsko: 0,3 mld. K¢ Klasické zdroje - predevsim investice do:

= nového zdroje Ledvice
= paroplynové elekirarny PoCerady
= komplexni opravy elektrarny Prunéfov

ETE a EDU - realizace akci naplnujici
pozadavky dle Narodniho akéniho planu
zvySovani bezpecnosti

EDU - akce ve vazbé na planované prodlouzeni
provozu za rok 2015

NJZ ETE - zpracovavany plany ¢innosti s cilem
uchovat a rozvijet hodnotu a pfipravit projekt na
alternativni moznosti investorského zajisténi

a financovani :
NJZ EDU - pfiprava podkladd pro zahajeni procesu Ostatni
EIA a pfiprava zadani pro zpracovani technického

popisu lokality pro budouci zadavaci dokumentaci

vybérového fizeni

0,5

Tézba - rekonstrukce a modernizace
techniky, upravarenskych a drtirenskych
provoz(

SKUPINA CEZ



PREHLED AKTIV A PASIV

Stala aktiva

= pokles dlouhodobého hmotného majetku -2,2 mid. K& vlivem odpisu
a tvorby opravnych polozek, aste¢né kompenzovany investicemi do
obnovy a vystavby zdroju

= narlst ostatnich stalych aktiv +7,5 mid. K&, zejména reklasifikace
aktiv v souvislosti s investici v MOL +8,2 mid. K&

Vlastni kapital a dlouhodobé zavazky

= snizeni vlastniho kapitalu -3,1 mld. K¢: pfiznani dividend -21,6 mld. K&; pfiristek
Cistého zisku +17,2 mid. K¢; ostatni uplny vysledek +1,3 mid. K& — zejm. vlivem
zmény realné hodnoty finanénich nastrojl zajistujicich budouci penézni toky

= pokles dlouhodobych zavazkud -10,4 mid. K&: zejména splatkami emitovanych
dluhopisl -7,8 mid. K¢ a dlouhodobych bankovnich Gvéra -1,4 mid. K&

AKTIVAV PASIVA
(v mid. K¢) .
700 (v mid. K¢)
640,4 634,7 700
640,4 634,7 Kratkodobé zavazky
600 Obézna aktiva 600 - -
154,5 143,4 119,6 123,0
500 500 192 = 935 Odlozeny darovy
43 8 ’ zavazek
400 = Ostatni stala aktiva 400
Jaderné rezervy
300 300
® Dlouhodobé zavazky
200 = Dlouhodoby hm. 200 bez jadernych rezerv
majetek, jaderné
i ; ti
100 pallvo a fnvestice 100 = Vlastni kapital
0 0
k 31.12.2013 k 30.6.2014 k 31.12.2013 k 30.6.2014
Kratkodobé zavazky
Obézna aktiva = narust zavazkud vaci akcionaflim z titulu pfiznanych dividend +21,5 mid. K&
= pokles pohledavek, netto -25,2 mld. K&, zejména reklasifikace aktiv " narGst kratkodobé ¢asti dlouh. dluhu vé. kratkodobych bankovnich avéra +1,4 mid. K&
v souvislosti s investici v MOL a sniZeni pohledavek z obchodniho styku = pokles zavazkd z obchodniho styku vé&. zaloh -7,2 mid. K& a nevyfakturovanych
= zvySeni penéznich prostfedkl a ekvivalentd +12,7 mld. K€ a vysoce dodavek -5,0 mid. K&

likvidnich cennych papird +0,7 mid. K& = pokles kratkodobych rezerv -3,6 mid. K&, zejména na emisni povolenky
= Gasové rozliSeni urokd -1,1 mld. K¢

41 SKUPINA CEZ



Bilance elektriny (GWh)

. . Index
I. pololeti 2013 I. pololeti 2014 2014/2013
Dodavka 31 047 28 608 -8%
Vyroba 34 306 31 891 7%
Vlastni a ostatni spotfeba vCetné precCerpavani -3 259 -3 283 +1%
Prodej koncovym zakaznikim -18 929 -17 820 -6%
Saldo velkoobchodu -9 481 -8 263 -13%
Prodej na velkoobchodnim trhu -90 314 -86 712 -4%
Nakup na velkoobchodnim trhu 80 833 78 449 -3%
Ztraty v sitich -2 637 -2 525 -4%
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
, , Index
I. pololeti 2013 I. pololeti 2014 2014/2013
Jadro 15176 15 397 +1%
Uhli 16 447 14 531 -12%
Voda 1641 993 -40%
Biomasa 275 279 +2%
Fotovoltaika 60 74 +24%
Vitr 689 556 -19%
Zemni plyn 17 60 >200%
Bioplyn 1 1 -28%
Celkem 34 306 31891 7%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikim (GWh)
. . Index
I. pololeti 2013 l. pololeti 2014 2014/2013
Domacnosti -7 161 -6 689 7%
Podnikatelsky maloodbér -3 344 -3 042 -9%
Velkoodbératelé -8 425 -8 089 -4%
Prodej koncovym zakaznikim -18 929 -17 820 -6%
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim -24 650 -24 248 2%



Bilance elektfiny (GWh)

SE - Vyroba a SE - Distrib. a JVE - Vyroba JVE - Distrib.
l. pololeti 2014 obchod prodej a obchod a prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Dodavka 27790 -8% 0 - 818 -0% 0 - 0 - 28 608 -8%
Vyroba 31047 -7% 0 - 844 +2% 0 - 0 - 31 891 7%
Vlastni a ostatni spotfeba v€etné preCerpavani -3256 +0% 0 - -26 +154% 0 - 0 - -3 283 +1%
Prodej koncovym zakaznikiim -33 -89% -11 400 -3% 0 - 6387 7% 0 - -17 820 -6%
Saldo velkoobchodu -27 757 7% 12 676 -3% -818 -0% 7635 -7% 0 - -8263 -13%
Prodej na velkoobchodnim trhu -98 876 -4% 1770 +21% -818 -0% -554  +4% 15306 -4% -86 712 -4%
Nakup na velkoobchodnim trhu 71119 -3% 14 446 -1% 0 - 8190 -6% -15306 -4% 78 449 -3%
Ztraty v sitich 0 - -1 276 2% 0 - 1248 -7% 0 - -2 525 -4%
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
SE - Vyroba a SE - Distrib. a JVE - Vyroba JVE - Distrib.
l. pololeti 2014 obchod prodej a obchod a prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Jadro 15397 +1% 0 - 0 - 0 - 0 - 15 397 +1%
Uhli 14286 -12% 0 - 245  +71% 0 - 0 - 14 531 -12%
Voda 947  -42% 0 - 46 - 0 - 0 - 993  -40%
Biomasa 279 +2% 0 - 0 - 0 - 0 - 279 +2%
Fotovoltaika 71 +26% 0 - 3 -2% 0 - 0 - 74 +24%
Vitr 5 +5% 0 - 552 -19% 0 - 0 - 556  -19%
Zemni plyn 60 -200% 0 - 0 - 0 - 0 - 60 >200%
Bioplyn 1 -28% 0 - 0 - 0 - 0 - 1 -28%
Celkem 31047 7% 0 - 844 +2% 0 - 0 - 31891 7%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikiim (GWh)
SE - Vyroba a SE - Distrib. a JVE - Vyroba JVE - Distrib.
l. pololeti 2014 obchod prodej a obchod a prodej Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Domacnosti 0 - -3716 -11% 0 -2973 -0% 0 -6 689 7%
Podnikatelsky maloodbér -1 +158% -1 327 -12% 0 -1715 -6% 0 -3 042 -9%
Velkoodbératelé -33 -90% -6 357 +4% 0 -1699 -16% 0 -8 089 -4%
Prodej koncovym zakaznikiim -33 -89% -11 400 -3% 0 -6 387 7% 0 -17 820 -6%
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim 0 - -16 476 2% 0 7773 1% 0 -24 248 -2%



Bilance elektfiny (GWh)

Ostatni stredni

I. pololeti 2014 Ceska republika Polsko Evropa Bulharsko Rumunsko Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Dodavka 26 609 -8% 1181 +2% 0 - 228 +69% 589 -14% 0 - 28 608 -8%
Vyroba 29708 -8% 1339 +2% 0 - 247 +69% 597 -13% 0 - 31 891 -7%
Vlastni a ostatni spotfeba v€etné preCerpavani -3 098 +0% -158 -2% 0 - -19 +81% -8 - 0 - -3 283 +1%
Prodej koncovym zakaznikiim -9 890 -8% -203  +3% 1341 +14% -4783 -6% -1604 -8% 0 - -17 820 -6%
Saldo velkoobchodu -15 443 -9% 978 +2% 1341 +14% 5189 7% 1628 -7% 0 - -8 263 -13%
Prodej na velkoobchodnim trhu -86 592 -5% 1214 +2% -43  -46% -369 +53% -800 -28% 2304 -27% -86 712 -4%
Nakup na velkoobchodnim trhu 71149 -4% 235  +3% 1383 +10% 5558 -5% 2428 -15% -2304 -27% 78 449 -3%
Ztraty v sitich -1 276 -2% 0 - 0 - -635 -3% 614 -11% 0 - -2 525 -4%
Vyroba elektfiny podle zdroje energie (GWh)
Ostatni stfedni
I. pololeti 2014 Ceska republika Polsko Evropa Bulharsko Rumunsko Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Jadro 15 397 +1% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 15397 +1%
Uhli 13112 -13% 1174 +2% 0 - 245 +71% 0 - 0 - 14 531 -12%
Voda 942  -42% 5 +45% 0 - 0 - 46 - 0 - 993  -40%
Biomasa 120 -1% 160 +4% 0 - 0 - 0 - 0 - 279 +2%
Fotovoltaika 71 +26% 0 - 0 - 3 2% 0 - 0 - 74 +24%
Vitr 5 +5% 0 - 0 - 0 - 562 -19% 0 - 556  -19%
Zemni plyn 60 >200% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 60 >200%
Bioplyn 1 -28% 0 - 0 - 0 - 0 - 0 - 1 -28%
Celkem 29 708 -8% 1339 +2% 0 - 247 +69% 597 -13% 0 - 31 891 7%
Prodej elektfiny koncovym zakaznikim (GWh)
Ostatni stfedni
I. pololeti 2014 Ceska republika Polsko Evropa Bulharsko Rumunsko Eliminace Skupina CEZ
GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/- GWh +/-
Domacnosti -3 648 -11% 0 - -68 +5% -2 215 -0% -759 -1% 0 -6 689 -7%
Podnikatelsky maloodbér -1295 -12% 0 - -32 -10% -1 230 -10% -485 +5% 0 -3 042 -9%
Velkoodbératelé -4 947 -4% -203 +3% -1240 +15% -1 338 -11% -360  -30% 0 -8 089 -4%
Prodej koncovym zakaznikiim -9 890 -8% -203 +3% -1 341 +14% -4783 -6% -1 604 -8% 0 -17 820 -6%
Distribuce elektfiny koncovym zakaznikiim -16 476 2% 0 - 0 -4 600 1% -3173 -2% 0 -24 248 -2%
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